第一章 竞争性谈判公告

项目概况

理化实验室检测能力提升仪器设备采购项目 的潜在供应商应在“广西政府采购云”平台（h

ttps://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性谈判文件，并于 2025 年 11 月 20 日

9 时 30 分（北京时间）前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-J1-990324-YZLZ

项目名称：理化实验室检测能力提升仪器设备采购项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币柒拾肆万伍仟元整（¥745000.00）

最高限价：人民币柒拾肆万伍仟元整（¥745000.00）

采购需求：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

01
双通道离子色

谱仪
1套

1.适用检测阴离子类型：F-、Cl-、Br－、NO2-、NO3-、S

O42-、ClO2-、BrO3-、ClO3-、PO43-、二氯乙酸、三氯乙

酸、高氯酸盐、草甘膦等阴离子；

……具体详见竞争性谈判文件。

02 氮吹仪 1套

1.工作条件：

1.1 环境温度：15℃～35℃；

1.2 相对湿度：45～80%；

1.3 工作电压：100-240V，50/60Hz；